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سازمان ورزش بسیج مستضعفین با صدور بیانیه ای اهانت دولتمردان فرانسوی به ساحت پیامبر اکرم)ص( 
را محکوم کرد.

در بیانیه ســازمان ورزش بسیج مستضعفین که روز پنجشنبه منتشر شــده آمده است: »جامعه ورزش بسیج کشور با 
محکوم نمودن این حرکت وقیحانه به دنیای غرب هشــدار می دهد که منتظر غضب اسلام خواهان جهان باشد؛ دو میلیارد 
مسلمان جهان هرگز چنین رفتاری را تحمل نکرده و نخواهند کرد. از وزارت امور خارجه می خواهیم تا با اتخاذ راهکارهای 
حقوقی و بین المللی بالجد پیگیر این موضوع بوده و این اقدامات تا به عذرخواهی و یا عقوبت اهانت کنندگان نینجامیده کوتاه 
نیایند. همچنین از تمام آزادی خواهان و مســلمانان جهان می خواهیم تا روز ۱۷ ربیع با ترند سازی »لبیک یا رسول الله« در 
فضای مجازی وحدت، انسجام، عشق و پیوند خود را به رسول گرامی اسلام اعلام داشته و پروفایل های گوشی های همراه و 
تمام اکانت های فضای مجازی را به »لبیک یا رســول الله« و »فداک یارسول الله« تبدیل نموده و با تحریم کالاهای فرانسوی 
اعتراض خود را به این حادثه جانکاه و تأسف بار اعلام کرده و با طنین اندازی فریاد »لبیک یا رسول الله« در هفدهم ربیع در 
جهان سیلی محکمی به صورت تمام مستکبرین علی الخصوص دلقک بی عقلی به نام مکرون زنند تا دیگر از این نوع اشتباهات 
را مرتکب نشود. از تمامی دولت های اسلامی نیز می خواهیم در مقابله با این اهانت های پی در پی به ساحت دین و پیامبر اسلام 
کوتاه نیامده و ارتباط با دولت فرانسه را تعطیل و تعلیق نمایند.« علاوه بر سازمان ورزش بسیج مستضعفین فدراسیون هایی 
چون تکواندو، کاراته، وزنه برداری، هندبال و گلف نیز اهانت دولتمردان فرانسوی به ساحت پیامبر اکرم)ص( را محکوم کردند.

سازمان ورزش بسیج مستضعفین اهانت به ساحت پیامبر)ص( را محکوم کرد 
مصطفی حسین خانی در شرایطی توانست نفر اول انتخابی تیم ملی کشتی آزاد شود که چند هفته ای به 

خاطر ابتلا به کرونا در بستر بیماری بود.
وزن ۷4 کیلوگرم یکی از اوزانی بود که در ســال های اخیر ایران به خاطر نداشــتن یک نفر شــاخص و البته حضور 
مدعیان پرتعداد خارجی نتوانسته به موفقیتی در آن دست پیدا کند.به همین خاطر کادرفنی تیم ملی خیلی زود تصمیم 
به برگزاری انتخابی در این وزن گرفت. 6 کشــتی گیر فراخوانده شده بودند تا یک آبان درمسابقات انتخابی شرکت کنند، 
اما فدراسیون اعلام کرد به دلیل مثبت شدن تست کرونای یکی از کشتی گیران این مسابقات یک هفته به تعویق می افتد.

رقابت انتخابی روز پنجشــنبه با حضور این 6 کشتی گیر برگزار شــد که در نهایت مصطفی حسین خانی توانست با 
شکست تمامی رقبا قهرمان شود و دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی صربستان را از آن خود کند.

نفر قهرمان دقیقا همان کشــتی گیری بود که توانست کرونا طی هفته های اخیر شکست دهد. مصطفی حسین خانی 
که چند مدال آسیایی و جهانی هم در کارنامه دارد، درباره این اتفاق توضیح داده و به تسنیم می گوید: »من کرونا گرفته 
بودم. بعد از لیگ، زمانی که در خانه بودم، بیمار شدم و علاوه بر بستری در بیمارستان طالقانی، دو هفته در قرنطینه، فقط 
خواب بودم و حتی اجازه راه رفتن هم نداشــتم. حالا حسین خانی که در سال های اخیر نتوانسته چندان از پس بزرگانی 
همچون جردن باروز و ســیداکوف بربیاید، باید در مسابقات جهانی صربستان شایستگی خودش را ثابت کند؛ اگرچه یک 

آزمون مهم تر در ماههای آینده پیش رو دارد و آن هم حضور در گزینشی المپیک است.

قهرمانی در مسابقات انتخابی کشتی یک هفته بعد از رهایی از کرونا

نکته  ورزشی

یادی از سردار شهید مدافع حرم ذاکر حیدری
یک عمر جهاد، تا شهادت

در چهارمین ســالگرد شهادت و سالگرد تولد 
شــهید مدافع حرم ذاکر حیدری قرار داریم. این 
شــهید دهم آبان ماه ۱343 در روستای لـــله لو 
ورزقان اســتان آذربایجان شــرقی در خانواده ای 
متدین و تلاشگر به دنیا آمد. در سال ۱36۱ لباس 
ســبز پاســداری را بر تن نمود و جهت حضور در 
عرصه های جنگ حق عـلیه باطل راهی جبهه های 
نبرد شد و دوره های تخصصی آموزش های نظامی 

را در رد ه های مختلف طی کرد. وی در مدت زمان کوتاهی علوم و فنون دیده بانی و 
هدایت آتش توپخانه را آموخت. این شهید در عملیات های بیت المقدس، والفجر2، 
والفجر4 ، بـَـدر ، والفجر8 ، کربلای4 و کربلای5 در سِــمَت های دیده بان ، فرمانده 
آتشــبار و فرمانده گردان انجام وظیفه کرد و در این عملیات ها دوبار مجروح شد. 
همچنین در پاکســازی مناطق شمال غرب کشــور از لوث وجود ضد انقلاب نیز 
فعالیت های بســیاری انجام داد. پس از جنگ نیــز در بخش های مختلف دفاعی 
کشــور به خدمت ادامه داد. ازجمله مسئول مرکز اطلاعاتی ۱4 معصوم، مسئول 
عملیات سپاه عاشورا و... شد. این سردار سرافراز جامانده از قافله شهدا، با آغاز فتنه 
تکفیری هــا و تهدید مردم منطقه و حرم هــای آل الله، به طور داوطلبانه به جبهه 
مقاومت پیوست. او در کسوت مستشاری مدیریت، آموزش، سازمان دهی و هدایت 
توپخانه در حلب سوریه فعالیت می کرد. سردار ذاکر حیدری سرانجام 95/8/9 به 
آرزوی دیرینه اش رســید و به مقام شهادت نائل آمد. در وصیت نامه سردار شهید 
ذاکر حیدری می خوانیم: »در همه حال خداوند بزرگ را حاضر و ناظر بدانید و به 

غیر از آن به کسی امیدوار نباشید، که بهترین یاور، خدای بزرگ است.«

بی توجهی سلطانی فر و همکارانش به مدیران آشنا با ورزش

مدیرعامل جدید باشگاه پرسپولیس معرفی شد
سمیعی: یکی از اهدافم مبارزه با باندهای فساد است

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
هیئت مدیره پرسپولیس پنجشنبه هفته گذشته 
جعفر سمیعی مدیرکل حراســت وزارت ورزش را به 

عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب کرد.
نزدیک به یک هفته پس از استعفای مهدی رسول پناه 
از سرپرستی باشگاه پرســپولیس، اعضای هیئت مدیره این 
باشگاه پنجشنبه هفته گذشته تشکیل جلسه داد و در نهایت 
جعفر ســمیعی را به عنوان مدیرعامل جدید پرســپولیس 
معرفــی کرد. ســمیعی مدیرکل حراســت وزارت ورزش و 
جوانان اســت و پیش از این نیز در شهرداری سابقه فعالیت 

داشته است.
تعجب هواداران پرسپولیس از انتخاب سمیعی به عنوان 
مدیرعامل موجب شد که هیئت مدیره این باشگاه با انتشار 
بیانیــه دلایل این انتخاب را توضیــح دهد. در بیانیه هیئت 
مدیره پرسپولیس آمده است: »پرسپولیس عزیز ما روزهای 
مهمی را سپری می کند و دور نیست زمانی که افتخار بزرگ 
آسیایی روی سینه پرسپولیس عزیز ما بنشیند و غرور و عزت 
به ارمغان بیاورد. در چنین شــرایطی و با توجه به استعفای 
آقای مهدی رسول پناه، سرپرســت محترم باشگاه، پس از 
بررســی گزینه های مطرح، آقای جعفر سمیعی را به عنوان 

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب کردیم.
ایجاد شــرایط لازم برای ادامه مســیر پرســپولیس تا 
قهرمانی آســیا و تکــرار قهرمانی لیگ برتر، تســریع روند 
خصوصــی  ســازی و جلوگیری از رخنه باندهای فســاد در 
باشــگاه مهم ترین انتظارات اعضای هیئــت مدیره از آقای 

سمیعی است.
از پیشکسوتان گرامی، هواداران عزیز، اعضای کادر فنی 
و بازیکنان می خواهیم با وحدت و همدلی مدیرعامل جدید 

را در رسیدن به این اهداف یاری کنند.«
5 هدف سمیعی در پرسپولیس

هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس در بیانیه خود مدعی 
شــده که ســمیعی انتخاب آنها بوده ولی مدیرعامل جدید 
این باشــگاه در مصاحبه ای که با سایت پرسپولیس داشت 
ابتدا از وزیر ورزش و جوانان تشــکر و قدردانی کرد! سمیعی 
در صحبت هــای خود ضمن تشــکر از اعتماد وزیر ورزش و 

جوانان و اعضای هیئت مدیره گفت: مســئولیت سختی به 
دوش ما گذاشته شده و با امید به خدا و حمایت پیشکسوتان 
و هــواداران عزیز ان شــاءالله بتوانیم مســیر موفقیت های 

پرسپولیس را ادامه دهیم.
سمیعی افزود: من برای تحقق پنج هدف به پرسپولیس 
آمده ام؛ هدف اول ایجاد شــرایط لازم برای کسب قهرمانی 
آسیاســت که در این مســیر همه اقدامــات لازم در حوزه 
مدیریتی و پشــتیبانی انجام می شــود. هدف دوم و مهمی 
که دارم ورود باشگاه پرســپولیس به بازار سرمایه و فرآیند 
خصوصی  ســازی اســت که با قدرت روندی که شروع شده 

را ادامه می دهم تا این اتفاق تاریخی به سرعت انجام شود.
او »مبارزه با باندهای فســاد« را هدف سوم خود عنوان 
کرد و افزود: متاسفانه یکی از اتفاقات تلخ اطراف باشگاه که 
آرامش تیم و باشگاه را به هم زده، حضور باندهای فساد است 

که با همه توان با این پدیده شوم مبارزه خواهم کرد.
مدیرعامل باشگاه تغییر ساختار باشگاه را هدف چهارم 
خود عنوان کرد و گفت: به ســرعت کمیتــه فنی با نظر و 
هم فکری پیشکســوتان، کمیته انضباطی با نظر حقوقدانان 
ورزشــی و کمیته اقتصادی با کمک فعالان اقتصاد ورزشی 

و به منظور تامین منابع مالی تشکیل می شود و البته کانون 
هواداران نیز با رویکرد تعاملی تقویت خواهد شد.

ســمیعی هدف پنجم را به کارگیری همه ظرفیت های 
موجود در باشــگاه عنوان کرد و گفت: متاسفانه ظرفیت ها 
موجــود در جمع پیشکســوتان و هواداران بــرای مباحثی 
همچون توسعه و تقویت فوتبال پایه همچنین ظرفیت های 
موجود در بیــن هواداران برای اقدامات فرهنگی و اقتصادی 
مغفول مانده، به همین منظور، برنامه ویژه ای برای استفاده 

از این ظرفیت ها داریم.
مدیران آشنا به امور ورزش کجا هستند؟

وعده هــای مدیرعامــل پرســپولیس روی کاغذ خوب 
اســت و اگر اجرا شود مسلما شرایط بسیاری خوبی را برای 
پرسپولیس ایجاد می کند منتها نکته مهم طی سال های اخیر 
این بوده که از این دست وعده بسیار داده شده ولی در عمل 
به جای بهبود شرایط پرسپولیس مشخص شده که از حساب 
این باشگاه برای خرید کت و شلوار و گوشی همراه مدیرعامل 
هزینه شده اســت! امید می رود حداقل این بار از این دست 
اخبار شنیده نشود و ســمیعی و همکارانش در پرسپولیس 

کارنامه خوبی از خود به جا بگذارند.

کارشناسان واقعی و اهل فن بارها در صحبت های خود 
تاکید داشــته اند که اگر شــرایط دو باشگاه بزرگ و مردمی 
استقلال و پرسپولیس خوب باشــد، حال فوتبال هم خوب 
می شــود. آنها همچنین در صحبت هایشان به این نکته هم 
اشــاره داشته اند که در این دو باشگاه باید کار دست کاردان 
و آشــنا به امور ورزش باشــد ولی گویــا وزارت ورزش در 
انتخاب هایش به تنها چیزی که توجه نمی کند همین موضوع 
است. استقلال و پرسپولیس که در سال های اخیر با بی ثباتی 
مدیریتی مواجه بوده اند و نتوانسته اند ساختار درستی برای 
حرکت به سمت حرفه ای شدن ایجاد کنند، معمولا مدیرانی 
را بالای ســر خود دیده اند که یا از کارمندان وزارت ورزش 

بوده اند و یا از دوستان و نزدیکان وزیر ورزش. 
خبرگزاری مهر دیروز در گزارشــی در این باره نوشت: 
»در اســتقلال اعضای هیئت مدیره و سرپرست مدیرعاملی 
این باشگاه در سال های اخیر قبل از آنکه وارد فوتبال شوند 
کارخانه دار و هتل دار بوده اند و یا شــغل هایی داشته اند که 
خیلی به ورزش ارتباط نداشــته است. آنها که پول داشته اند 
و برای رســیدن به شهرت وارد فوتبال شــدند و با گرفتن 

عکس های پرتعداد با ورزشکاران به خواسته شأن رسیدند. 
در پرســپولیس هم اوضاع بهتر از رقیب سنتی نبوده و 
مدیرانی انتخاب شده اند که یا کارمند وزارت ورزش بوده اند 
یا از دوســتان مســعود ســلطانی فر. البته از میان مدیران 
پرسپولیس تنها محمدحسن انصاریفرد پیشکسوت این تیم 
بوده و عرب و رســول پناه کارمند حراست وزارت ورزش و 
دوســت وزیر بودند و به مدیریت باشگاه رسیدند. حالا یک 
حراستی دیگر به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب 
شده اســت. جعفر سمیعی در شرایطی به عنوان مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس انتخاب شد که هیچ سابقه ورزشی ندارد 
و در اکثر مسئولیت هایی که داشته عنوان »حراست« کنارش 

بوده است. 
مشخص نیست وزارت ورزش با کدام برنامه و استراتژی 
ســمیعی را به عنوان مدیرعامل باشگاه پرسپولیس انتخاب 
کرده، اگر قرار بود او به واسطه تجربه اش در حراست اوضاع 
باشگاه پرسپولیس را درست کنند و با فساد و باندبازی مبارزه 

کنند، باید پیش از این ایرج عرب این کار را انجام می داد!

چرا ورزش را 
دست کم  می گیرید؟

سرویس ورزشی-
درســت از فردای شبی که تیم پرسپولیس با شکست حریف سعودی 
به فینال باشگاه های آسیا راه پیدا کرد، دعوا و درگیری و بگو مگو و جدایی 
چند بازیکن از این تیم و... آغاز شــد! توفیق و اتفاق شیرینی که بر خلاف 
میل و خواسته بدخواهان قسم خورده ودشمنان بالفطره این ملک و ملت 
سرفراز چهره بست، و باید تا مدت ها کام دوستداران این تیم و همه کسانی 
را که به ســربلندی و پیروزی ایران عزیز در همه صحنه ها می اندیشــند، 
شــیرین می کرد و در روزگار سخت کنونی به ســهم خود موجب نشاط 
اجتماع و شــادی دل مردم می شــد، بعد از گذشــت لحظات و ساعات و 
حداکثر شــب اول پیروزی از فردای آن به جنگ اعصاب و بحران جدیدی 

در این تیم منجرشد!!
باید پرســید چه کســانی از موفقیت های ورزش ایران در صحنه های 
بین المللی که خارچشــم دشــمنان این ســرزمین و مردم است ناراحت 
می شــوند؟! چه جریاناتی از نشاط اجتماعی و شادی دل مردم ایران رنج 
می برند و عذاب می کشند؟! چرا کسانی در داخل طوری رفتار می کنند که 
خواسته و ناخواسته خروجی کارشان خدمت به دشمنان و بدخواهان این 
مردم و کشــور می شود؟ چرا کاری می کنند که این موفقیت ها لوث و آن 
شادی ها جای خود را به دلواپسی و جنگ اعصاب بدهد؟! شک نیست که 
برای اداره این شرایط و موقعیت نقش مدیریت بسیار موثر و تعیین کننده 
است! چرا کار را به دست کسانی سپرده اید که تسلط لازم را ندارند و توان 
و  اندازه شــان کمتر از نشســتن بر جایگاه مدیریتی تیم هایی با میلیون ها 
طرفدار اســت؟ چرا حساسیت ها و اهمیت ورزش را درک نمی کنید؟ چرا 
این ابزار بسیار مهم را که در اختیار دارید و می توانید از آن و کارکردهای 
مهم و متنوع آن در جهت اهداف و منافع ملی اســتفاده کنید ، به دســت 
اهلش نمی سپارید و این قدر آن را دست کم و بی اهمیت تلقی می کنید که 
فکر می کنید هر از گرد راه رســیده ای که نه ســابقه ای در ورزش دارد نه 
توانایی و لیاقت مدیریتی خود را در جایی ثابت کرده ، می تواند ورزش را با 

همه دقائق و ظرافت های آن اداره کند؟
 مــا نمی توانیــم از ورزش درســت اســتفاده کنیــم ، نمی توانیم از 
ظرفیت هــای غنی آن بهره بگیریم و نمی توانیم از پیروزی ها و موفقیت ها 
لذت سالم ببریم برای اینکه ورزش را به دست اهلش نسپارده و از همین 
روی خیلی از جاها ورزش به »ضدکارکرد« خود تبدیل شده است. به این 
معنــی که مثلا ورزش که باید موجب تقویــت اخلاق و روحیات پهلوانی 
شــود موجب بداخلاقی و حرمت شکنی و هتاکی می شود. ورزش که باید 
موجب نشــاط اجتماعی و ارتقا روحیه علاقمندان آن شود باعث تشنج و 
درگیری های عصبی و... می شود. ورزش که باید باعث وحدت و همبستگی 
اجتماعی شود به تفرقه و اختلافات رنگی و قومیتی و... می انجامد تا جایی 
که حتی بحث » خیانت« به میان می آید و...، باز ورزش که باید با استفاده 
از جذابیت ها و اقبال عمومی از حیث اقتصادی »خودکفا« باشــد و حتی 
به اقتصاد ملی کمک کند مصرف کننده صرف و ســربار بیت المال شــده 

است.و...الخ.
از آخر همین هفته قرار است که لیگ بیستم فوتبال)جام خلیج فارس( 
شــروع شــود. بدون هیچ تردیدی فوتبال ایــران از همه نظر آن ظرفیت 
و تــوان را دارد که خــودش را به گونه ای اداره کند که موجب نشــاط و 
شادی طرفداران این ورزش جذاب شود. این فوتبال هم بازیکنان هنرمند 
و مســتعد دارد ، هم تیم های خوب و محبوب از چهارگوشه این سرزمین 
پهناور دارد، هم مربیان توانمند و کارشناس دارد، هم رسانه و پوشش رادیو 
و تلویزیونی دارد و... مهم تر از همه از حمایت خیل عظیمی از دوستداران 
ورزش برخوردار است که با دقت و حساسیت و اشتیاق از روز اول تا لحظه 
دمیدن ســوت پایان مسابقات با علاقه پیگیر مســابقات هستند، اما این 
فوتبال مستعد و پرظرفیت در چند سال اخیر به شکلی بی مهار و تاسف بار 
دچار رخنه و نفوذ عناصر و جریانات غریبه و بعضاً فرصت طلب شده است 
جریاناتی که به عناوین مختلف و بدتر از همه » مدیر« وارد فوتبال شــده 
و پست های حساســی را به دست گرفته اند و همین خواسته و ناخواسته 
باعث و ریشه بسیاری از معضلات و حتی مفاسدی است که جسم و جان 
فوتبال ما را به تسخیر درآورده، نشاط و سلامت لازم را از آن گرفته است 
و برای کسب منافع و درآمد و ادامه مدیریت خودش از دست زدن به هیچ 
وســیله و اقدامی ابا ندارد و... همین موجب شــده تا فضای فوتبال ایران 
از بی حرمتــی و نفرت پراکنی و درگیری های عصبی، بدبینی و اتهام زنی، 
احساس بی عدالتی و تبعیض پوشیده شود و خیل عظیم علاقمندان با هر 
گرایش و ســلیقه ای نتوانند از فوتبال و لیــگ و... لذت ببرند.و اینها همه 
برای این است که کاروبار فوتبال و ورزش دست اهلش نیست. چون نیست 
دلالیسم بی مهار و افسار گسیخته و شارلاتانیزم فرصت طلب عنان و اختیار 
کار فوتبال را به دست گرفته و همان طور که گفتیم با عملکرد خودش نه 
اجازه می دهد علاقه مندان از موفقیت های بین المللی فوتبال لذت ببرند و 
دلشــان شاد شود و شادی شان دوام پیدا کند و نه اجازه می دهد » لیگ« 
در فضای سالم فعالیت کند و به ابزاری برای سرگرمی سالم و لذت بردن 

مردم و علاقه مندان تبدیل شود و...
این است که بار دیگر تاکید می کنیم این ورزش و این فوتبال درست 
 نمی شــود مگر اینکه مدیریت آن اصلاح شــود تا آن وقت دســت و پای 
نا اهلان رخنه کرده در آن و دلالیســم مخــرب و... از دخالت در امور آن 

کوتاه شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

*حسینی، مدیر امور بین الملل باشگاه پرسپولیس گفت: فیفا با ارسال نامه ای 
به دارو بوشــیچ، نماینده حقوقی برانکو ایوانکوویچ و باشــگاه که رونوشت آن 
برای فدراسیون فوتبال نیز فرستاده شــد از پایان محرومیت نقل و انتقالاتی 

پرسپولیس، خبر داد.
*جعفر ســمیعی دقایقی پس از دریافت حکم مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس، 
ابراهیم شــکوری بازیکن ســابق این تیم که در کارنامه خود سابقه دبیرکلی 

فدراسیون فوتبال را نیز دارد را به عنوان معاون اجرایی منصوب کرد.
*پس از جلساتی که طی چند روز گذشته در باشگاه آلومینیوم برگزار شد، در 
نهایت با توافق همه اعضای هیئت مدیره این باشــگاه، سعید عباسی به عنوان 
مدیرعامل جدید باشگاه آلومینیوم اراک معرفی شد.عباسی سابقه مدیرعاملی 
باشــگاه تراکتور را در کارنامه خود دارد و از این پس کار خود را در باشــگاه 

آلومینیوم آغاز خواهد کرد.
*باشگاه استقلال اعلام کرد که مطالبات وینفرد شفر، باشگاه پاختاکور و سرور 
جپارف پرداخت شــده است و مشکلی از بابت باز شدن پنجره نقل و انتقالات 
این باشگاه وجود نخواهد داشت. طبق اعلام اسماعیل خلیل زاده رئیس هیئت 
مدیره باشــگاه اســتقلال،  با توجه به تعطیلی روزهای شنبه و یک شنبه فیفا، 
پنجره نقل و انتقالات استقلال روز دوشنبه یا سه شنبه هفته جاری باز می شود 

تا مشکل ثبت قرارداد بازیکنان و کادر فنی برطرف شود.
*حمید بوحمدان هافبک فصل گذشته ذوب آهن روز پنجشنبه هفته گذشته 

پس از انجام مذاکرات نهایی با محمد علیپور، به تراکتور پیوست.
*محسن مسلمان پس از مذاکره با محرم نویدکیا و موافقت وی، پس از گذشت 
یک فصل ونیم حضورش در سپاهان، به صورت رسمی و در یک فضای بسیار 
صمیمانه و دوستانه با توافق طرفین، قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد و 

از جمع طلایی پوشان اصفهان جدا شد.
*باشــگاه پیکان بعد از کشــمکش های فراوان در نهایت با عبدالله ویسی که 
ســال گذشته موفق شد پیکان را در لیگ برتر حفظ کند قطع همکاری کرد. 
از حمید اســتیلی و هومن افاضلی به عنوان کاندیدای جایگزینی ویسی نام 

برده می شود.

مشق احسان برای تهیه و توزیع بسته های لوازم التحریر مورد 
نیاز دانش آموزان محروم کرد.

ابــوذر صناعی دبیر قــرارگاه جهادی خدمت رســانی 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در استان کهگیلویه و 
بویراحمد در همین راستا گفت: وظیفه خود می دانم در ابتدا 
تشکر ویژه ای از کادر درمان استان داشته باشم که شبانه روز 

در حال مجاهدتی قهرمانانه هستند.
صناعی افزود: جدای از تلفــات جانی و ضررهای مالی 
کــه ویروس کرونا بــه وجود می آورد، یکــی از صحنه های 
ناراحت کننده ای که این بیماری منحوس در جامعه به وجود 
آورده این اســت که بســیاری از والدینی که تا دیروز  روال 
عادی زندگی را می گذراندند، با از دســت رفتن مشــاغل و 
منبع درآمدشان جلوی زن و فرزند خود شرمنده اند و تأمین 

هزینه های زندگی برای آنان دشوار است.

وی ادامــه داد: بــا توجه به اینکه تأمیــن لوازم التحریر 
دغدغه اصلی هر پــدر و مادری برای فرزنــدان دانش آموز 
خود اســت، از مدت ها قبل با حضور فعال گروه های جهادی 
و همکاری بسیج دانش آموزی استان کهگیلویه و بویراحمد 
اقدام به شناسایی دانش آموزان محروم استان کردیم تا لوازم 

التحریر مورد نیاز آنان را تهیه و تأمین کنیم.
صناعی بیان داشــت: تا کنون بیش از ۱2 هزار بســته 
لوازم التحریر که هر  بســته شامل اقلام )کیف، دفتر، مداد، 
جا مدادی، خودکار، مداد رنگی، خط کش و لوازم بهداشــت 
فردی( به ارزش 2 میلیون ریال با شروع پویش مشق احسان 

بین دانش آموزان محروم استان  توزیع شد.
وی افزود: تعداد 6 هزار تا از این بسته ها توسط گروه های 
جهادی و ســایر تشــکل های مردمی در حال توزیع است و 
بیش از  ۱2 هزار بســته دیگر در اختیــار کمیته امداد امام 

خمینی برای توزیع بین دانش آموزان تحت حمایت این نهاد 
در استان قرار داده شده است.

دبیر قرارگاه جهادی خدمت رسانی ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام)ره( در اســتان خاطر نشــان کرد: همانطور که 
پیــش از این نیز اعلام کــرده بودیم تا پایــان این بیماری 
منحوس در کنار مردم شــریف استان کهگیلویه و بویراحمد 
هســتیم و عزم هایمان برای خدمت به ایــن مردم نه تنها 
ذره ای ازش کاسته نشده بلکه روز به روز قوی تر نیز می شود.

وی در پایان گفت: پس از توزیع بسته های لوازم التحریر 
و اتمام پویش مشق احسان، رزمایش احسان و همدلی ستاد 
اجرایی فرمان امام در حوزه تأمین بســته های معیشــتی و 
پروتئینی برای خانواده هــای نیازمند و همچنین راه اندازی 

ایستگاه های توزیع ماسک ارزان قیمت ادامه خواهد داشت.

امامان جمعه استان های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی با صدور بیانیه ای اهانت به 
پیامبر اکرم )ص( را محکوم کردند. 

در این بیانیه که روز جمعه در اختیار ایرنا قرار گرفت آمده است: اقدام بی شرمانه، ننگین و غیرقابل بخشش نشریه 
فرانسوی شارلی ابدو در اهانت به ساحت مقدس پیامبر رحمت )ص( و کلام الله مجید و حمایت رئیس جمهوری فاسد 
و نابخرد فرانســه از آن که به بهانه دفاع از آزادی بیان و عقیده آن را تایید کرده، نشــانه اوج تزلزل غرب در مهار موج 

اسلام گرایی در دنیای به ظاهر متمدن و مدرن آنهاست.
این بیانیه می افزاید: با تمسک به آیات نورانی قرآن کریم بر این باوریم که این گونه اهانت ها نه تنها مانع رشد و 
ترقی اســلام و پیام نورانی آن نمی شود بلکه دیدگان جهان را بینا کرده و حقایق نورانی اسلام و آرمان بلند و عدالت 

گستر خاتم پیامبران و رحمت العالمین را در مقابل آنها روشن تر خواهد کرد.
امامان جمعه اهل سنت در بیانیه خود آورده اند: در ایام ولادت مسرور پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی )ص( و 
هفته پرخیر و برکت وحدت، این اقدام گستاخانه را به شدت محکوم کرده و از امت مسلمان در سراسر جهان به ویژه 
نخبگان و فرهیختگان دعوت می کنیم با اعلام انزجار گسترده خود و نشان دادن قدرت و عظمت امت واحده اسلامی 

اجازه تکرار اینگونه لجام گسیختگی ها و هتاکی ها را به احدی ندهند.

خانواده شهید سلامت ۲۰ میلیارد ریال 
به بیمارستان بیجار اهدا کردند

پاتولوژیست  ابوترابی  خانوده شهید سلامت دکتر ســیدکمال 
بیجاری مقیم تهران تجهیزات آزمایشگاهی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال 
به آزمایشگاه بیمارستان امام حسین)ع( محل تولد این  شهید اهدا 

کردند. 
سرپرســت شــبکه بهداشــت و درمان بیجار در گفت و گو با ایرنا اظهار 
داشــت: تجهیزات آزمایشگاهی اهدا شده توســط وراث نیک اندیش شهید 
سلامت دکتر سیدکمال ابوترابی به آزمایشگاه بیمارستان امام حسین)ع( این 

شهرستان تحویل این شبکه شد.
امیر مرسا ، افزود: با توجه به نیات خیرخواهانه و انسان دوستانه آن مرحوم 
لوازم تخصصی که جهت تاســیس آزمایشــگاه بخش خصوصی پیش از این 
خریداری شــده بود با تصمیم خانواده شــهید به بیمارستان امام حسین)ع( 

شهر بیجار اهدا شد.
دکتر سید کمال ابوترابی در تاریخ یکم مهر ۱344در خانواده ای فرهنگی 
در شهرستان بیجار چشم به جهان گشود. تحصیلات ابتدایی و متوسطه را در 
یکی از مدارس تهران طی کرد و با رتبه عالی در سال ۱362 در رشته پزشکی 

در دانشگاه شهید بهشتی پذیرفته شد.
سپس در دانشگاه تهران تخصص خود را ادامه داده و به عنوان متخصص 
پاتولوژی فارغ التحصیل و مشــغول به کار شد در نهایت نهم مرداد ۱399 در 
سن55 ســالگی در راه خدمت به مردم در ایام شیوع ویروس کرونا به جرگه 

شهدای سلامت پیوست .
رئیس  اورژانس شهرستان خرمدره 

شربت شهادت نوشید
»حمزه مقدم« رئیس  اورژانس شهرستان خرمدره، در اثر ابتلا 
به ویروس کرونا به شهادت رسید و به عنوان دومین شهید مدافع 

سلامت استان زنجان نام خود را جاودانه کرد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از زنجان، شهرستان خرمدره جزو 43 
شهرستان قرمز کشور محسوب می شود که وضعیت این شهر قرمز است و 

محدودیت های کرونایی به شدت در این شهرستان اجرا می شود.
»حمزه مقدم« رئیس  فوریتهای پزشکی شهرستان خرمدره که حدود 
یک هفته پیش به ویروس کرونا مبتلا شده بود سرانجام شربت شهادت را 
نوشــید و به عنوان دومین شهید سلامت استان زنجان نام خود را جاودانه 

کرد.
لازم به ذکر اســت که شــهید حمزه مقدم 45 ساله بیش از 20 سال 

سابقه حضور در کادر درمانی کشور را در کارنامه کاری خود داشت.

پنجمین مدافع سلامت استان هرمزگان 
آسمانی شد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از شهادت پنجمین 
مدافع سلامت در اســتان هرمزگان بر اثر ابتلا به ویروس کرونا خبر 

داد. 
فاطمه نوروزیان، در گفت  وگو با تســنیم تصریح کرد: »حلیمه شب روا« 
بهیار با ســابقه بیمارستان سید الشــهدای منطقه یکم امامت نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اســلامی بود که پس از مجاهدتهای بســیار در راه سلامت 

جامعه و خدمت به بیماران، به درجه شهادت نائل آمد.
در این رابطه یکی از پزشکان بخش کووید۱9 بیمارستان شهید محمدی 
بندرعباس گفت: حلیمه شــب روا، از حدود ۱0 روز گذشته به ویروس کرونا 

مبتلا شده و علائم بیماری در وی بروز کرده بود.
وی افزود: این بهیار 56 ســاله حدود یک هفته گذشــته، در بیمارستان 
شــهید محمدی بندرعباس با علائم کرونا به ویژه تنگی نفس بستری شده و 

پس انجام تست کرونا، ابتلای قطعی وی مشخص می شود.
این پزشــک عمومی اضافه کرد: متاسفانه سطح اکسیژن خون این بهیار 
که ســابقه بیماری آسم هم داشته اســت، بسیار پایین بود و در نهایت دچار 
ترومبوز عروقی و همچنین برادی کاردی)کاهش ضربان قلب( می شــود و در 

بخش ICU جان خود را از دست می دهد.
بنا بر این گزارش ، پیش از این »آرزو باهو«، »سعادت سجادیان«، »لیلا 
بهمــن زاده« و »ایرج رحیمی« نیز که از کارکنان دانشــگاه علوم پزشــکی 

هرمزگان بوده اند، بر اثر ابتلا به کرونا جان باختند.
مرجع تقلید شیعیان گفت: مسئولانی که وضعیت 
معیشت مردم در دســت آنهاست توصیه می کنم تا 
نهایت تلاش خود را برای ایجاد گشایش در زندگی و 
معیشت مردم به ویژه قشر محروم و آسیب پذیر انجام 

دهند. 
به گــزارش خبرگزاری تســنیم از قــم، آیت الله علوی 
گرگانــی مرجع تقلید شــیعیان در دیدار با ســردار جلالی 
رئیس  پدافند غیرعامل کشــور که در دفتر معظم له برگزار 
شد، با  اشاره به گرانی و مشکلات اقتصادی جامعه ادامه داد: 
نمایندگان مجلس و مسئولین باید به داد مردم برسند و برای 

رفع مشکلات برنامه ریزی مناسبی انجام دهند.
وی  با اشــاره بــه اهمیــت فعالیت پدافنــد غیرعامل 
خاطرنشــان کرد: پدافند غیرعامل  باید به استحکام درونی 

جامعه و نظام اهتمام داشته باشد.
وی در بخش دیگری از این گفت و گو اضافه کرد: رسول 
خدا فرمودند که درد شــما گناهانتان است و دوای آن این 

است که انسان از گناه برگردد و توبه کند.
وی افــزود: علما و بزرگان به تبعیــت از معصومین)ع( 
همواره مــردم را به دعا دعوت می کننــد، اگر جامعه توجه 
بیشــتری به دین و مذهب داشته باشد بسیاری از مشکلات 

رفع می شود.
وی بــا تأکید بر اینکه باید تلاش کنیم اعتقادات جامعه 
قوی شــود، بیان کرد: حضرت فرمودند مردم قدر دو نعمت 
را نمی دانند، این دو نعمت سلامتی و امنیت است که بسیار 

باارزش است.
وی تصریح کرد: مسئولین باید در راستای رفع مشکلات 
جامعه اهتمام داشــته باشــند، مجلس برای حل مشکلات 
معیشت مردم برنامه ریزی مناسبی انجام داده که دولت نیز 

باید همکاری لازم را انجام دهد.

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: مجوز جذب هفت هزار پرستار از طرف 
معاون توســعه منابع و مدیریت وزارت بهداشت اخذ 

شده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز آذربایجان غربی، 
مریم حضرتی، در سفر به شهرستان مهاباد گفت: هفت هزار 
و 650 نیروی جدید پرســتاری از ابتدای ســال 98 تاکنون 
به صورت پیمانی و قراردادی برای بهبود خدمات رســانی به 

بیماران، جذب مراکز درمانی کشور شده اند.
وی اظهار داشــت: مجوز جذب هفت هزار نیروی دیگر 
نیز از طرف معاون توســعه منابع و مدیریت وزارت بهداشت 
اخذ شده که تلاش می کنیم حداقل 50 درصد آنها را تا پایان 
سال جاری به سیستم کادر درمانی کشور با توجه به شرایط 

موجود اضافه کنیم.
او با بیان اینکه میانگین تعداد پرستاران آذربایجان غربی 
کمتر از نرم کشــوری آن نیســت، ادامه داد: ســاماندهی و 
مدیریت پرســتاران در سطح اســتان نیاز به بازنگری دارد، 
چون بعضی از شــهر ها با کمبود شــدید نیروی پرســتاری 

روبه رو هستند.
وی اظهار داشت: وزارت بهداشت در جهت حفظ ارزش 
و حرمت پرســتاران و همچنین جلوگیری از کار فرسایشی 
آنان در تلاش اســت با اجــرای طرح های مختلف، روحیه و 
انگیزه پرســنل را افزایش داده و مزایای آنان را نســبت به 

خدمات ارائه شده ارتقا دهد.
حضرتی با بیان اینکه ۷5 درصد پرستاران کشور را بانوان 
تشکیل می دهند، اضافه کرد: جامعه پرستاری به ویژه بانوان 
با وجود فشار های ناشــی از کمبود نیرو، در بحران کووید- 
۱9 بســیار خوش درخشــید و بار دیگر مسئولیت پذیری و 
ایثارگری خود را در شرایط سخت نشان داد که زبان ما برای 

قدردانی از این تلاش ها قاصر است.

پویش»من رسول الله)ص( را دوست دارم« 
در مدارس زرآباد کنارک

 در پــی اهانــت رئیس جمهور فرانســه به ســاحت مقدس 
پیامبر اکرم)ص( دانش آموزان دبســتان ندای توحید شــهر زرآباد 
کنارک در حرکتی خودجوش پویش »من رســول الله)ص( را دوست 

دارم« راه اندازی کردند. 
به گزارش ایســنا، در پی اهانت یکی از نشریات کشور فرانسه به ساحت 
قدســی نبی مکرم اسلام حضرت محمد)ص( و حمایت رئیس جمهور ملعون 
فرانسه از این حرکت وقیحانه، موج اعتراضات گسترده در خصوص این اقدام 

بی شرمانه در سراسر جهان به راه افتاد.
مسلمانان ایران اسلامی از هر طیفی همانند سایر کشورهای اسلامی این 

اقدام بی شرمانه روزنامه فرانسوی را محکوم کردند.
به همین منظور دانش آموزان دبســتان ندای توحید شــهر زرآباد ضمن 
محکوم کردن این حرکت وقیحانه پویش »من رسول الله )ص( را دوست دارم« 

را به صورت خودجوش راه انداختند.

دانشگاه اصفهان به منظور توسعه روابط بین الملل 
موفق به اخذ کد شناســه PIC Number از کمیسیون 

اروپا و به رسمیت شناخته شدن آن شد.
به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما، مدیــر دفتر 
همکاری های علمی بین المللی دانشــگاه اصفهان با تاکید 
بر اینکه تاکنون تعداد معدودی از دانشگاههای کشورمان 
موفق به اخذ کد شناســه از کمیسیون اروپا شدند گفت: 
اعتبارســنجی و تایید کد شناســه دانشــگاه اصفهان در 
کمیسیون اروپا در شرایط فعلی نشان داد که روابط علمی 
تعطیل بردار نیســت و روابط سیاســی نمی تواند بر روابط 

علمی و فناوری تاثیر بگذارد.
ســید کمیل طیبی ، با بیان اینکه دانشــگاه اصفهان با 
اعتبارســنجی و کد رسمی اخذ شــده در کمیسیون اروپا 
شناســنامه دار شده افزود: با این تاییدیه، زمینه برای توسعه 
همکاری هــای علمی، اجرای برنامه های مشــترک و جذب 
طرح های پژوهشــی در چارچوب ضوابط و حمایت اتحادیه 

اروپا به صورت مؤثرتری فراهم خواهد شد.
اخذ کد شناسه PIC Number از کمیسیون اروپا، مجوزی 
برای عقد قرارداد با دانشــگاه های مختلف و جذب اعتبارات 

مالی است.

قم- خبرنگار کیهان: 
مســئول کمیته اعزام طلاب جهادی به بیمارستان ها گفت: با 
آغاز موج جدید کرونا در استان قم در هفته های گذشته ۴۰۰ طلبه 
جهادی آقا و خانم برای خدمت رسانی به سه بیمارستان کرونایی 

قم اعزام شدند.
حســن علی خوئینی، با بیان اینکه با آغاز موج جدید کرونا در استان 
قم در هفته های گذشــته، خدمت رســانی طلاب جهادی نیز به بیماران 
و خانواده های آنها در بیمارســتان ها آغاز شده بود، گفت: نیروها و طلاب 

جهادی شــامل 300 نفر طلبه جهــادی آقا و ۱00 طلبه خانم در ســه 
بیمارستان فرقانی، کامکار و شهید بهشتی به بیماران خدمت می کنند.

مسئول کمیته اعزام طلاب جهادی به بیمارستان ها در ادامه با اشاره به 
اینکه طلاب جهادی سه گونه خدمت را به بیماران کرونایی ارائه می دهند، 
افزود: طلاب جهادی در کنار بیمارانی که همراه ندارند، در کنار همراهان 
بیماران کرونایی و آرامش بخشــیدن به بیماران، خانواده و همراهان آنها و 
مدافعان سلامت از طریق صحبت کردن و گفت وگو سعی بر آرام نمودن و 

کم کردن استرس افراد درگیر با بیماری کرونا هستند.

وی با تاکید بر این نکته که ایجاد فضای معنوی، پاســخ به ســؤالات 
شرعی و خواندن دعا و تضرع به درگاه خداوند که رهبر معظم انقلاب هم 
توصیه کرده بودند از دیگر کارهای طلاب جهادی اســت، ادامه داد: ائمه 
اطهار و معصومین نیز برای رهایی از بلاها و گرفتاری ها به قوم خود چنین 

توصیه هایی می کردند.
خوئینی افزود: هیچ کاری بدون مشکل نیست اما با همکاری مجموعه ها 
و دستگاه های مختلف این مشــکلات جزئی رفع و خدمت رسانی طلاب 

جهادی به بیماران و خانواده آنها با قدرت تمام ادامه می یابد.

کشف 19 دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
در رضوانشهر 

تالش - خبرنگار کیهان:
 فرمانده انتظامی رضوانشــهر گفت: 19 دســتگاه استخراج ارز 
دیجیتال به ارزش یك میلیارد و 33۰ میلیون ریال در این شهرستان 

کشف شد. 
ســرگرد »امیر وهاب زاده« اظهار داشــت: در پي شناسایي فردي که در 
منزلش اقدام به استفاده از دستگا ه هاي استخراج ارز دیجیتال می کرد، بررسي 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افــزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پــس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در بازرسی از منزل شــخص مورد نظر، ۱9 دستگاه استخراج ارز دیجیتال را 

کشف کردند. 
این مقام انتظامي با  اشاره به اینکه کارشناسان ارزش دستگاه هاي استخراج 
ارز دیجیتال را یک میلیارد و 330میلیون ریال برآورد کردند اذعان داشت: در 
این راستا متهم 4۱ ساله دستگیر و با تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی شهرســتان رضوانشــهر پدیده قاچاق و هرگونه فعالیت  
اقتصــادی غیرقانونی را موجب اخلال در نظام اقتصادی کشــور عنوان کرد و 
گفــت: قاچاق و فعالیت اقتصادی غیرقانونــی باعث اخلال در عرضه تولیدات 

داخلی، تعطیلی کارخانه ها و افزایش بیکاری می شود.

رزمایش مشق احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(؛

۱۸ هزار بسته لوازم التحریر
 به دانش آموزان محروم کهگیلویه و بویراحمد اهدا شد

مسئول کمیته اعزام طلاب جهادی:

۴۰۰ طلبه جهادی برای خدمت رسانی به بیمارستان های قم اعزام شدند

دانشگاه اصفهان از کمیسیون اروپا، کد شناسه گرفت

امامان جمعه اهل سنت
 اهانت به پیامبر را محکوم کردند

اخذ مجوز جذب 7 هزار پرستار 
در وزارت بهداشت

در رزمایش بزرگ مشق احســان ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام برای دانش آموز محروم کهگیلویه 
و بویراحمد بیش از 1۸ هزار بسته لوازم التحریر میان 

دانش آموزان توزیع شد. 
بــه گــزارش خبرگــزاری فــارس از یاســوج، مطابق 
پیش بینی های کارشناسان با شروع فصل پاییز و سرد شدن 
هوا، کرونا با سرعت بیشتری  در حال شیوع است و بسیاری 

از صاحبان مشاغل را با مشکلات جدی روبرو کرده است.
در همین راستا ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( با 
شروع مهرماه و بازگشایی مدارس برای کمک به دانش آموزان 
محــروم و خانواده هایی کــه به دلیل بیمــاری کرونا منبع 
درآمدشــان را از دســت داده اند اقدام راه اندازی پویش ملی 

انتقاد آیت الله علوی گرگانی
 از گرانی و مشکلات اقتصادی
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